
2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est Colorbowl

Classements

Classements individuels - Championnat de France Jeunes Région

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HILDERAL Roméo 6 908 908 151,33 180 220

2 BADOS Clément 6 688 688 114,67 135 0

3 SCHNURR Mathias 6 549 549 91,50 117 -139
4 MEYERS Ben 6 468 468 78,00 90 -220
5 MEYERS Tom 6 406 406 67,67 87 -282

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Minime
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CONSEIL Florian 8 1363 1363 170,38 211 175

2 ROUILLERE Gabriel 8 1340 1340 167,50 196 152

3 LABOURIER Alexis 8 1322 1322 165,25 187 134

4 APPIANI Sylvain 8 1188 1188 148,50 173 0

5 BLIN Charles 8 1174 1174 146,75 211 -14
6 DA ROCHA Thibault 8 1163 1163 145,38 159 -25
7 OUDOIRE Mathys 8 1150 1150 143,75 166 -38
8 STACEY Théo 8 1117 1117 139,63 163 -71

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Cadet
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CLOOS Timothy 8 1271 1271 158,88 178 36

2 PIERRON Mathis 8 1249 1249 156,13 182 14

3 CONSEIL Nathan 8 1235 1235 154,38 172 0

4 KUNSTLER Arthur 8 1186 1186 148,25 187 -49
5 MEPPIEL Jacques 8 1186 1186 148,25 175 -49
6 SCHNURR Thomas 8 1064 1064 133,00 180 -171
7 BERTRAND Sullivan 8 1052 1052 131,50 153 -183

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Hommes - Junior
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DANDOY Sacha 8 1499 1499 187,38 227 10

2 STOECKLIN Anthony 8 1489 1489 186,13 257 0

3 MEUX Théo 8 1460 1460 182,50 252 -29
4 SCHNEIDER Eric 8 1433 1433 179,13 211 -56
5 JOST Bastien 8 1250 1250 156,25 187 -239
6 MIDOUX Alexy 8 1223 1223 152,88 177 -266

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Poussin
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 JACQUET Anais 4 392 392 98,00 116 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Benjamin
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ROUILLERE Elisa 6 819 819 136,50 150 252

2 PERNET Sophie 6 789 789 131,50 153 222

3 BOFFIN-ANDRE Kiara 6 567 567 94,50 104 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Minime
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SIMON Louise 8 1111 1111 138,88 166 256

2 DEHAN Charlotte 8 1060 1060 132,50 158 205

3 VAILLANT Lolita 8 1041 1041 130,13 156 186

4 SORGIUS Tiphaine 8 855 855 106,88 135 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Cadet
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 VAILLANT Ilona 8 1245 1245 155,63 203 90

2 LAURENT-LEMISTRE Alice 8 1239 1239 154,88 177 84

3 CIMETIERE Lola 8 1225 1225 153,13 184 70

4 MENEGOLI Elsa 8 1155 1155 144,38 199 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région - Dames - Junior
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 STOECKLIN Oriane 8 1263 1263 157,88 201 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Hommes - Benjamin

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 HILDERAL Roméo 6 151,33 908 180
2 BADOS Clément 6 114,67 688 135
3 SCHNURR Mathias 6 91,50 549 117
4 MEYERS Ben 6 78,00 468 90
5 MEYERS Tom 6 67,67 406 87

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Hommes - Minime

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 CONSEIL Florian 8 170,38 1363 211
2 ROUILLERE Gabriel 8 167,50 1340 196
3 LABOURIER Alexis 8 165,25 1322 187
4 APPIANI Sylvain 8 148,50 1188 173
5 BLIN Charles 8 146,75 1174 211
6 DA ROCHA Thibault 8 145,38 1163 159
7 OUDOIRE Mathys 8 143,75 1150 166
8 STACEY Théo 8 139,63 1117 163

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Hommes - Cadet

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 CLOOS Timothy 8 158,88 1271 178
2 PIERRON Mathis 8 156,13 1249 182
3 CONSEIL Nathan 8 154,38 1235 172
4 KUNSTLER Arthur 8 148,25 1186 187
5 MEPPIEL Jacques 8 148,25 1186 175
6 SCHNURR Thomas 8 133,00 1064 180
7 BERTRAND Sullivan 8 131,50 1052 153

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Hommes - Junior

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 DANDOY Sacha 8 187,38 1499 227
2 STOECKLIN Anthony 8 186,13 1489 257
3 MEUX Théo 8 182,50 1460 252
4 SCHNEIDER Eric 8 179,13 1433 211
5 JOST Bastien 8 156,25 1250 187
6 MIDOUX Alexy 8 152,88 1223 177

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Dames - Poussin

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 JACQUET Anais 4 98,00 392 116
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Dames - Benjamin

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 ROUILLERE Elisa 6 136,50 819 150
2 PERNET Sophie 6 131,50 789 153
3 BOFFIN-ANDRE Kiara 6 94,50 567 104

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Dames - Minime

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 SIMON Louise 8 138,88 1111 166
2 DEHAN Charlotte 8 132,50 1060 158
3 VAILLANT Lolita 8 130,13 1041 156
4 SORGIUS Tiphaine 8 106,88 855 135

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Dames - Cadet

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 VAILLANT Ilona 8 155,63 1245 203
2 LAURENT-LEMISTRE Alice 8 154,88 1239 177
3 CIMETIERE Lola 8 153,13 1225 184
4 MENEGOLI Elsa 8 144,38 1155 199

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand Est - Dames - Junior

Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 STOECKLIN Oriane 8 157,88 1263 201
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch - Benjamin

Pos. Nom Date +Score

1 HILDERAL Roméo 28/05 180
2 BADOS Clément 28/05 135
3 SCHNURR Mathias 28/05 117
4 MEYERS Ben 28/05 90
5 MEYERS Tom 28/05 87

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime

Pos. Nom Date +Score

1 BLIN Charles 28/05 211
1 CONSEIL Florian 28/05 211
3 ROUILLERE Gabriel 28/05 196

Meilleures séries scratch - Benjamin

Pos. Nom Date +Série

1 HILDERAL Roméo 28/05 316
2 BADOS Clément 28/05 243
3 SCHNURR Mathias 28/05 203
4 MEYERS Ben 28/05 179
5 MEYERS Tom 28/05 157

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime

Pos. Nom Date +Série

1 CONSEIL Florian 28/05 381
2 BLIN Charles 28/05 371
3 ROUILLERE Gabriel 28/05 370
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Meilleures parties scratch - Minime ( Suite 1 )

Pos. Nom Date +Score

4 LABOURIER Alexis 28/05 187
5 APPIANI Sylvain 28/05 173

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Score

1 KUNSTLER Arthur 28/05 187
2 PIERRON Mathis 28/05 182
3 SCHNURR Thomas 28/05 180
4 CLOOS Timothy 28/05 178
5 MEPPIEL Jacques 28/05 175

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior

Pos. Nom Date +Score

1 STOECKLIN Anthony 28/05 257
2 MEUX Théo 28/05 252
3 DANDOY Sacha 28/05 227
4 SCHNEIDER Eric 28/05 211
5 JOST Bastien 28/05 187

Classement trié par meilleure partie.

2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand EstClassements Colorbowl

Meilleures séries scratch - Minime ( Suite 1 )

Pos. Nom Date +Série

4 LABOURIER Alexis 28/05 360
5 APPIANI Sylvain 28/05 319

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Série

1 PIERRON Mathis 28/05 357
2 KUNSTLER Arthur 28/05 337
3 CLOOS Timothy 28/05 336
4 SCHNURR Thomas 28/05 335
5 CONSEIL Nathan 28/05 319

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior

Pos. Nom Date +Série

1 STOECKLIN Anthony 28/05 422
2 DANDOY Sacha 28/05 406
2 SCHNEIDER Eric 28/05 406
4 MEUX Théo 28/05 397
5 JOST Bastien 28/05 330

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch - Poussin

Pos. Nom Date +Score

1 JACQUET Anais 28/05 116
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Benjamin

Pos. Nom Date +Score

1 PERNET Sophie 28/05 153
2 ROUILLERE Elisa 28/05 150
3 BOFFIN-ANDRE Kiara 28/05 104

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime

Pos. Nom Date +Score

1 SIMON Louise 28/05 166
2 DEHAN Charlotte 28/05 158
3 VAILLANT Lolita 28/05 156
4 SORGIUS Tiphaine 28/05 135

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Score

1 VAILLANT Ilona 28/05 203
2 MENEGOLI Elsa 28/05 199
3 CIMETIERE Lola 28/05 184
4 LAURENT-LEMISTRE Alice 28/05 177

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Poussin

Pos. Nom Date +Série

1 JACQUET Anais 28/05 221
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Benjamin

Pos. Nom Date +Série

1 ROUILLERE Elisa 28/05 284
2 PERNET Sophie 28/05 278
3 BOFFIN-ANDRE Kiara 28/05 191

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime

Pos. Nom Date +Série

1 SIMON Louise 28/05 313
2 VAILLANT Lolita 28/05 285
3 DEHAN Charlotte 28/05 275
4 SORGIUS Tiphaine 28/05 238

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Série

1 VAILLANT Ilona 28/05 373
2 MENEGOLI Elsa 28/05 333
3 CIMETIERE Lola 28/05 329
4 LAURENT-LEMISTRE Alice 28/05 325

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties scratch - Junior

Pos. Nom Date +Score

1 STOECKLIN Oriane 28/05 201
Classement trié par meilleure partie.

2023-Championnat de France Jeunes -Phase Région Grand EstClassements Colorbowl

Meilleures séries scratch - Junior

Pos. Nom Date +Série

1 STOECKLIN Oriane 28/05 349
Classement trié par meilleure série par piste.
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